Schnitt A-A

DN

40-16

70

63-16

70

63-40

70

100-40

70

100-63

70

160-40

70

160-63

127

160-100

127

200-100

127

200-160

127

250-160

127

Gl O

TECHNOLOGIES

Weitergobe sowie Vervielfdltigung dieses Dokuments,
Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind
verboten, soweit nicht ausdriicklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Alle Rechte fiir den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster-
oder Geschmacks-mustereintragung vorbehalten.

250-200

127
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MaBstab

Zeichnungsname

Reduzierendes
Zwischenstiick_gerade_Fixed

Datum Name CF
Gez. |03.03.16 | M{
(Gepr.[03.03.16 | Dirk Neubauer Zeichnungsnummer
Frei|03.03.16 | Dirk Newbauer 000039-00-00-9




